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Automatenplanung
Version Wiegezellenautomat
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1 06092     000    1 SÄGEBLATT F.MINISÄGE U. JUNIORSÄGE 150MM 187 40 12 12 2,8 7 1 kg 1

2 0605220001000   10 RECA SSBL ROB COMBO MET 8/10Z 150MM 1

3 0605220003000   10 RECA SSBL ROB COMBO MET 8/10Z 225MM 1

4 0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 130 130 65 25 32,3 7 1 kg 1

5 0703823251000    1 RECA WASSERPUMPENZANGE COBRA QUICK 250MM 250 50 10 1 371 10L 1 kg 1

6 0705100101000    1 RECA HOLZGLIEDERMAßSTAB 2 M 1

7 0982996250000    1 PLASTIKFERMIT 250 G 90 90 50 1 131 7 1 kg 1

8 0982997250000    1 ULITH GLEITMITTEL WEISS 250GR TUBE 225 40 55 1 291 7L 1 kg 1

9 098299855 000    1 GEWINDEDICHTFADEN LOCTITE 55  SPULE 100 50 55 1 129 7 1 kg 1

10 26951842  000    1 RECA HANDDRAHTBÜRSTE MS GEW. 2-RHG 320 120 25 2 89,8 1 kg 1

11 060330030 000    1 RECA H.SÄGEBL.BI-MET.300X13X0.65 PROG 1

12 0648406165000    1 RECA X-TWIN ULTRA SDSPLUS 6X165/100/3 1

13 0648408165000    1 RECA X-TWIN ULTRA SDSPLUS 8X165/100/3 1

14 0648410165000    1 RECA X-TWIN ULTRA SDSPLUS 10X165/100/3 1

15 0650006100000    1 RECA UNICON MEHRZWECKBOHRER 6X100/60 MM 1

16 0650008120000    1 RECA UNICON MEHRZWECKBOHRER 8X120/80 MM 1

17 0650010120000    1 RECA UNICON MEHRZWECKBOHRER 10X120/80 MM 1

18 0663700006000    1 RECA DIADRILL KERAMIK 6 X 35MM M14 55 30 30 1 53,9 10 1 kg 1

19 0663700008000    1 RECA DIADRILL KERAMIK 8 X 35MM M14 65 35 35 1 54,5 10 1 kg 1

20 0663700008000    1 RECA DIADRILL KERAMIK 8 X 35MM M14 1

21 0695900001000    1 TIEFLOCHMARKER PICA DRY 1

22 0701280030000    1 RECA PROFI VDE SPANNUNGSPRUEFER 3,0X70 1

23 0702812075000    1 RECA UNIVERSALH.1/4" E6,3 75MM MAGNET 1

24 0702232025000   12 RECA BIT 1/4" PZ2X25MM SCHWARZ 1

25 0702132025000   12 RECA BIT 1/4" PH2X25MM WEISS 1

26 0702133025000   12 RECA BIT 1/4" PH3X25MM ROT 1

27 0702332502000   12 RECA BIT 1/4" TX25X25MM SCHWARZ 1

28 0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 170 35 25 1 82,1 7 1 kg 1

29 0703600120000    1 RECA ULTRA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 120 20 10 1 103 10 1 kg 1

30 0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 240 110 90 12 50,3 3 1 kg 1

31 0894010400000    1 ARECAL LECKFINDER 400ML 299 61 61 1 6,48 0 1 kg 1

32 0895412500000    1 ARECAL TOP CLEAN ZITRUSREINIGER 500ML 65 65 240 1 495 0 1 kg 1

33 0896115400000    1 ARECAL ULTRA MULTIFUNKTIONSSPRAY 400ML 190 80 85 1 339 0 1 kg 1

34 08983114  000    1 RECA S17 SILIKON ACETAT TRANSP. 310ML 240 53 53 1 361 0 1 kg 1

35 08983115  000    1 RECA S17 SILIKON ACETAT WEISS 310ML 240 53 53 1 366 0 1 kg 1

36 098299080 000   10 HANFSPULE 80G 220 220 40 10 81,2 5 1 kg 1

37 0982994850000   12 LOCHER-PASTE 2000 DOSE 950G 120 120 70 1 491 1 kg 1

38 0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 360 135 135 6 371 3 1 kg 1

39 0985050050000   36 ALU-KLEBEBAND MIT ZWISCHENL.  50MMX50M 140 140 50 1 688 7 1 kg 1

40 0864300015000    1 GEWEBEBAND-M.SPENDER-B15MM-4ROL-a25M 222 215 90 100 968 1 kg 1

41 089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 205 205 162 1 847 0 1 kg 1

42 2697850402000    1 MÜLLSACK 120L 700X1100X0,06BLAU 25ST/1RO 400 400 150 10 1265 3 Silo 1 kg 1

43 0898229001000   12 RECA S29 1K PISTOLENSCHAUM 750ML 240 240 240 12 6,54 0 1 kg 1

44 089851512 000    1 SCHNELLZEMENT ULITH-FIX-2   15KG EIMER 240 240 240 1 0 1 kg 1
45 0972019001000    1 MONTAGELOCHBAND-KUNST.UMMANT-19MM-ROL10M 269 266 35 10 106 1 kg 1



Inhalt des Wiegezellenautomats
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Top Artikel der Branche

K&K Art.-Nr. K&K Artikelbezeichnung Anz.AuftragsPos
023298 80 000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X80 R 3884
090681061 000   50 ALLZWECKDUEBEL-OHNE KRAGEN-10X61 3248
023298 60 000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X60 R 2943
0863026028000  100 ROHRSHEL-PRESS-N-GO-EPDM-M8/M10-3/4" 2908
0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 2803
023298 100000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X100 R 2747
09588     000   50 GWDSTG-D976-1-A-4.8-A2K-M8X1000 2509
0863021023000  150 ROHRSHEL-PRESS-N-GO-EPDM-M8/M10-1/2" 2267
0703600120000    1 RECA ULTRA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 2123
023298 120000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X120 R 2104
03178     005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M8 R 1940
0863015019000  150 ROHRSHEL-PRESS-N-GO-EPDM-M8/M10-3/8" 1875
023298 140000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X140 R 1790
0982994250000   25 LOCHER-PASTE 2000  TUBE             250G 1766
090691062 000   50 ALLZWECKDUEBEL-MIT KRAGEN-10X61 1753
023298 160000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X160 R 1635
04168     005  200 SHB-D9021-140HV-A2K-M8=8,4mm R 1607
0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 1482
08983114  000    1 RECA S17 SILIKON ACETAT TRANSP. 310ML 1475
0898229001000   12 RECA S29 1K PISTOLENSCHAUM 750ML 1446
0859000272000    1 recamo-MONTAGESCHIENE-A2K-27X18X1,25-2M 1445
086274853 000   50 ROHRSHEL-GELENK-EPDM-M8/M10-48-53-1 1/2" 1433
098299855 000    1 GEWINDEDICHTFADEN LOCTITE 55  SPULE 1406
023298 50 000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X50 R 1382
0982997250000    1 ULITH GLEITMITTEL WEISS 250GR TUBE 1341
2697850402000    1 MÜLLSACK 120L 700X1100X0,06BLAU 25ST/1RO 1332
086275458 000   50 ROHRSHEL-GELENK-EPDM-M8/M10-54-58 1319
09748  30 000  100 DIST.MUFFE-SW11-ST-A2K-M8X30 1316
098299080 000   10 HANFSPULE 80G 1297
0863032035000  100 ROHRSHEL-PRESS-N-GO-EPDM-M8/M10-1" 1250
08983115  000    1 RECA S17 SILIKON ACETAT WEISS 310ML 1205
090686 36 000  100 ALLZWECKDUEBEL-OHNE KRAGEN-6X36 1202
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 1177
0862820114000   25 ROHRSHEL-2SCHR-EPDM-M8/M10 108-114 (4") 1121
0703600020000    1 RECA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 1012

0972019001000    1
MONTAGELOCHBAND-KUNST.UMMANT-19MM-
ROL10M

1009

0663700006000    1 RECA DIADRILL KERAMIK 6 X 35MM M14 951
095810    000   25 GWDSTG-D976-1-A-4.8-A2K-M10X1000 930
0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 916
086401418 000  200 BETONNAGEL-ST-BLK-GERILLT-BUND10MM-4X18 910
0862108114000   25 ROHRSHEL-GELENK-EPDM-M8/M10-108-114-(4") 902
0862074080000   50 ROHRSHEL-GELENK-EPDM-M8/10-74-80-2 1/2" 896
0985050050000   36 ALU-KLEBEBAND MIT ZWISCHENL.  50MMX50M 893
0982998250000    1 RECA GLEITFIX IM SPENDER 250ML 884
086274043 000   50 ROHRSHEL-GELENK-EPDM-M8/M10-40-43-1 1/4" 871
023298 180000  100 STOCKSHR-6KT-ST-A2K-SW6/TX25-8X180 R 861
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 845
0894010400000    1 ARECAL LECKFINDER 400ML 845
0896115400000    1 ARECAL ULTRA MULTIFUNKTIONSSPRAY 400ML 837
089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 760
0862820056000   50 ROHRSHEL-2SCHR-EPDM-M8/M10 48-56(1-1/2") 722

08982282  000    1 RECA S28 2K ZARGENSCHAUM 400ML 721
090688 51 000  100 ALLZWECKDUEBEL-OHNE KRAGEN-8X51 718
0862820080000   50 ROHRSHEL-2SCHR-EPDM-M8/M10 74-80(2-1/2") 708
0992350503000    1 ALLZWECKKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX220µm 654
04118  25 004  500 SHB-KOTFLG-D522C-100HV-A2K-8,4X25X1,50 R 648
04118  30 004  250 SHB-KOTFLG-D522C-100HV-A2K-8,4X30X1,50 R 640
031710    005  100 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M10 R 614
0663700008000    1 RECA DIADRILL KERAMIK 8 X 35MM M14 609
0903510060000   25 RECA-MULTIDUEBEL-RMU-PA6-10X60 600
0895412500000    1 ARECAL TOP CLEAN ZITRUSREINIGER 500ML 594
06092     000    1 SÄGEBLATT F.MINISÄGE U. JUNIORSÄGE 150MM 589
090696 37 000  100 ALLZWECKDUEBEL-MIT KRAGEN-6X36 588
03178     005  500 MU-6KT-D934-I8I-A2K-M8 R 585
0864300015000    1 GEWEBEBAND-M.SPENDER-B15MM-4ROL-a25M 564
0982996250000    1 PLASTIKFERMIT 250 G 557
0703823251000    1 RECA WASSERPUMPENZANGE COBRA QUICK 250MM 548
0982994850000   12 LOCHER-PASTE 2000 DOSE 950G 535
089851512 000    1 SCHNELLZEMENT ULITH-FIX-2   15KG EIMER 513



KELLNER & KUNZ AG - ZENTRALE 
Boschstraße 37, A-4600 Wels

Tel.:	 +43(0) 7242/484-0

info@reca.co.at, www.reca.co.at

Sämtliche in dieser Broschüre gemachten Angaben sind unverbindlich. Alle Informationen wurden nach bestem Wissen in der 

Broschüre angegeben. Bei den Artikeln dieser Broschüre haben wir eine detaillierte Beschreibung der Ausführung, Qualität und 

Anwendung gemacht und die Abbildungen sind möglichst naturgetreu. Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung behalten wir 

uns vor - z.B. im Fall von Weiterentwicklungen oder um Verbesserungen durchführen zu können. Für Nachteile, die sich aus even-

tuellen Druckfehlern oder fehlerhaften Anwendungen ergeben, wird keine Haftung übernommen. Nachdruck, auch auszugsweise 

Wiedergabe, ist nur mit schriftlicher Genehmigung der Firma Kellner & Kunz AG erlaubt!

Großmarktstraße 14 Gradnerstraße 96 Wirtschaftspark 11 Neuraut 4 Vogelweiderstraße 115 Diepoldsauer Straße 5 / EG
1230 Wien 8055 Graz 9130 Poggersdorf 6170 Zirl/Innsbruck 5020 Salzburg 6845 Hohenems

NIEDERLASSUNGEN


